Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

второго созыва

восемнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

	22.12.2010
	                                                                   № 7

О структуре администрации Екатериновского сельского
 поселения Щербиновского района

Заслушав информацию главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, в соответствии с уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  решил:

1. Утвердить структуру администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Екатериновского сельского  поселения  Щербиновского  района  от 28 августа 2007 года № 1 «О структуре администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Главе Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко привести штатное расписание администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в соответствие с утвержденной структурой администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       И.И.Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 22.12.2010№ 7
СТРУКТУРА
администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                 И.И.Даценко
Глава

Екатериновского

сельского поселения

Щербиновского района

Екатериновского сельского поселения

 Щербиновского района

Специалист по первичному воинскому учету граждан

Программист

Специалист

1 категории

Водитель легкового автомобиля

Специалист

1 категории

Специалист

Делопроизводитель

Эксперт

Уборщик производственных и служебных помещений

Делопроизводитель

Специалист

1 категории